TX…M
CTX…M
Ⅱ-143
T
X
…
M
・

AT405 RA-30C- 8×11 (株)酒井制作所 0.281
AT406 RA-35C-12×14 (株)酒井制作所 0.847
AT407 RA-35C-14×15 (株)酒井制作所 0.847
AT408 RA-40C-15×19 (株)酒井制作所 1.365
AT409 RA-30C- 8×10 (株)酒井制作所 0.281
AT410 RA-30C- 8× 8 (株)酒井制作所 0.281
AT411 RA-35C-12×14 (株)酒井制作所 0.847
AT412 RA-35C-14×15 (株)酒井制作所 0.847
备注  联轴器的详细规格请参照生产厂家的产品目录。
表1 大小与行程长度
型号及大小尺寸
工作台宽度尺寸
mm
行程长度
mm
TX120M 120 100、150、200、250、300
TX220M 220 150、200、250、300、400
TX320M 320 300、400、500
TX420M 420 500、600、800
表5 精度 单位  mm
型号及大小尺寸
行程长度
重复定位精度 定位精度 无效运动(1)

T
X
…
M
Ⅱ-156
传感器的规格      电机安装板的尺寸
TX120M
单位  mm
公称型号
行程长度
S
全长
L
底座安装孔 质量(参考)
kgA B C n
TX120M-100 100 275  75 － －  8 12
TX120M-150 150 325 100 － －  8 13
TX120M-200 200 375 125 － －  8 14
TX120M-250 250 425 150  75 75 12 16
TX120M-300 300 475 175 100 75 12 17
注(1) 适用于AT401、AT405。
4-M5深度104-M5深度10
n-M5用孔
12

1215
21(1)
(20)(20)
(12.5)
CBBC
线性编码器
TX220M
单位  mm
公称型号
行程长度
S
全长
L
底座安装孔 质量(参考)
kgA(个数×间距) n
TX220M-150 150 400  85  8 34
TX220M-200 200 450 110  8 37
TX220M-250 250 500 135  8 39
TX220M-300 300 550 160  8 42
TX220M-400 400 650 210(2×105) 12 47
22
0
19
0

…
M
Ⅱ-158
�
TX320M
单位  mm
公称型号
行程长度
S
全长
L
底座安装孔
A
质量(参考)
kg
TX320M-300 300 650 160 104
TX320M-400 400 750 210 115
TX320M-500 500 850 260 124
29
0
32
0

4-M8深度16
4-M10深度20
8-M10用孔
(4
5)
线性编码器
TX420M
单位  mm
公称型号
行程长度
S
全长
L
底座安装孔 质量(参考)
kgA(个数×间距) n
TX420M-500 500   950 250  8 183
TX420M-600 600 1 050 300  8 197
TX420M-800 800 1 250 400(2×200) 12 223
19.2
30
140
42